

# Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

## Wayrilz™ (rilzabrutinib) Tablets

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

| Product Name            |                         |                 | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack        | Unit     |
|-------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|---------------|------------------|-------------|----------|
| <b>Marketed Product</b> |                         |                 |                 |               |                  |             |          |
| Wayrilz                 | 400 mg                  | Tablet          | Genzyme         | 58468-0251-06 | 60 EA            | \$21,000.00 | \$350.00 |
| <b>Other Products</b>   |                         |                 |                 |               |                  |             |          |
| Adakveo                 | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Vial            | Novartis Pharma | 00078-0883-61 | Non-Pill Product |             |          |
| Aqvesme                 | 100 mg                  | Tablet          | Agios Pharmaceu | 71334-0235-00 | 56 EA            | \$39,132.00 | \$698.79 |
| Pyrukynd                | 5 mg                    | Tablet          | Agios Pharmaceu | 71334-0220-11 | 7 EA             | \$3,864.00  | \$552.00 |
| Pyrukynd                | 20 mg                   | Tablet          | Agios Pharmaceu | 71334-0210-20 | 56 EA            | \$7,728.00  | \$552.00 |
| Pyrukynd                | 50 mg                   | Tablet          | Agios Pharmaceu | 71334-0215-50 | 56 EA            | \$7,728.00  | \$552.00 |
| Pyrukynd                | 20 mg (7)-5 mg (7)      | Tablet, Dose Pk | Agios Pharmaceu | 71334-0225-12 | 14 EA            | \$3,864.00  | \$552.00 |
| Pyrukynd                | 50 mg (7)-20 mg (7)     | Tablet, Dose Pk | Agios Pharmaceu | 71334-0230-13 | 14 EA            | \$3,864.00  | \$552.00 |
| Tavalisse               | 100 mg                  | Tablet          | Rigel Pharmaceu | 71332-0001-01 | 60 EA            | \$18,420.00 | \$307.00 |
| Tavalisse               | 150 mg                  | Tablet          | Rigel Pharmaceu | 71332-0002-01 | 60 EA            | \$18,420.00 | \$307.00 |

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

*The products included on the form may not treat the same conditions and are grouped together based on the AHFS miscellaneous category.*